
Résultats des courses

Open de France Page 1

17:57 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

152 1ère série K1 Dame Cadet 500m 21/11/2018
14:00

1 3 GRATTON ANAELLE 2:17:355 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 DEWASTE CLAIRE 2:17:355 (1)
CK DE MER ET VA'A DE LA BAIE DES P 03 0 1,34km/h

2 5 LACOSTE EMMA 2:18:055 (2)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 7:00 1,34km/h

3 6 RICHERT CHLOE 2:20:250 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 -11:05 1,36km/h

4 7 GRATTON ANAELLE 2:20:313 (4)
C N BOUCHEMAINE 03 -10:42 1,36km/h

5 2 BOYER ELSA 2:30:607 (5)
CC NIVERNAIS 04 92:52 1,29km/h

6 4 FERRIER GABRIELLA 2:34:395 (6)
REUNION 04 1:30:40 1,26km/h

7 1 LE GARREC MAELLE 2:38:913 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 02 2:15:58 1,22km/h

8 8 ABERT CLAIRE 2:44:875 (8)
CKC DE TOURS 03 2:35:20 1,20km/h

153 2nd série K1 Dame Cadet 500m 21/11/2018
14:05

1 3 CROCHARD CHLOE 2:16:728 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 CROCHARD CHLOE 2:16:728 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02 0 1,35km/h

2 6 PANTIN L …A 2:21:517 (2)
CKC DE TOURS 03 7:89 1,34km/h

3 1 HELLE ARIANE 2:26:088 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 04 53:60 1,30km/h

4 8 BESNIER CAPUCINE 2:26:100 (4)
ESACK 03 53:72 1,30km/h

5 7 BLANC EMMA 2:28:825 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 1:20:97 1,27km/h

6 4 BIZIEN MANON 2:30:222 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 94:94 1,30km/h

7 2 FRANCOIS ANAIS 2:35:748 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 1:50:20 1,25km/h

8 5 DE CHAMBURE ANAIS 2:35:797 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 1:50:69 1,25km/h

154 3ème série K1 Dame Cadet 500m 21/11/2018
14:10

1 4 FOREST MATHILDE 2:15:022 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 FOREST MATHILDE 2:15:022 (1)
MATEL SPS ROANNE 02 0 1,37km/h

2 8 SESMAT LOUISE 2:16:905 (2)
CKC D' ANNECY 03 18:83 1,35km/h

3 3 SALOU LISA 2:22:108 (3)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 02 30:86 1,34km/h

4 1 LARBOUILLAT BLANDINE 2:24:196 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 51:74 1,32km/h

5 5 DUVERNAY CHLOE 2:27:988 (5)
MATEL SPS ROANNE 03 1:29:66 1,28km/h

6 6 DUHAMEL NINON 2:30:999 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 1:19:77 1,29km/h

<<<< 7 PORTAL BERTILLE 9:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 02 Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 2 LUDWIG GABRIELLE 9:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK 04 Absent 99:99:99 0,00km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 2

17:57 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

155 1ère série K1 Dame Junior 500m 21/11/2018
14:15

1 8 BOISNARD LOU 2:08:428 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 DUBUT CAPUCINE 2:08:428 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 0 1,40km/h

2 7 GEOFFRIN AMELIE 2:10:625 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 -18:03 1,42km/h

3 1 BONNOT DORINE 2:10:876 (3)
CC ROUSSILLONNAIS 00 -15:52 1,41km/h

4 2 DENAIS MAUD 2:13:816 (4)
CKC D' ANNECY 01 13:88 1,38km/h

5 9 MARCHAND LEA 2:17:219 (5)
CCK DE LA RANCE 01 47:91 1,35km/h

6 3 ROY ELISA 2:18:682 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 01 1:02:54 1,33km/h

7 6 BOISNARD LOU 2:21:982 (7)
CK LAVAL 01 95:54 1,34km/h

8 4 PIACENZA MANON 2:24:668 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 1:22:40 1,31km/h

9 5 LAVALLEY PERRINE 2:25:408 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 01 1:29:80 1,30km/h

156 2nd série K1 Dame Junior 500m 21/11/2018
14:20

1 2 GENTIL EVE 2:09:718 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 HUGUET MARIE 2:09:718 (1)
CK SP LIBOURNE 01 0 1,38km/h

2 5 JACOB GABRIELLE 2:10:798 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 -29:20 1,41km/h

3 4 LEFOULON SALYA 2:12:441 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 -12:77 1,40km/h

4 6 BOUCHER ANAIS 2:13:966 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 2:48 1,38km/h

5 1 BLANC MARGOT 2:18:643 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 49:25 1,33km/h

6 3 GENTIL EVE 2:20:872 (6)
ASPTT DIJON CK 01 71:54 1,35km/h

7 8 AVRY ORANE 2:22:078 (7)
CK LAVAL 01 83:60 1,34km/h

8 7 JONNEAUX CAMILLE 2:33:235 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 1:95:17 1,27km/h

157 1ère série K1 Dame Sénior 500m 21/11/2018
14:25

1 7 GAUME SOPHIE 2:01:910 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 HOSTENS MANON 2:01:910 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94 0 1,47km/h

2 1 JAMELOT LEA 2:02:484 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92 5:74 1,46km/h

3 3 BREN CLAIRE 2:04:459 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 25:49 1,44km/h

4 6 PAOLETTI VANINA 2:04:516 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 26:06 1,44km/h

5 4 PETRINS MANON 2:08:902 (5)
CKC QUESNOYSIEN 96 69:92 1,39km/h

6 8 GAUME SOPHIE 2:16:642 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 95 1:47:32 1,35km/h

7 2 TRYOEN CAMILLE 2:18:264 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 99 1:63:54 1,34km/h

8 5 DESCHAMPS PAULINE 2:20:513 (8)
ASPTT DIJON CK 99 1:46:03 1,35km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 3

17:57 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

158 2nd série K1 Dame Sénior 500m 21/11/2018
14:30

1 2 ALLEGRE EMMA 2:05:923 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 TROEL SARAH 2:05:923 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 0 1,42km/h

2 7 BRISWALTER MARGAUX 2:06:203 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 98 2:80 1,42km/h

3 1 MAILLET MARGOT 2:07:057 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 11:34 1,41km/h

4 8 BENITO MAUREEN 2:07:797 (4)
CKC DE TOURS 98 18:74 1,40km/h

5 6 COSSIC EMMANUELLE 2:09:100 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 97 31:77 1,39km/h

6 5 HUET YSELINE 2:09:700 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 37:77 1,38km/h

7 4 MULLER MARGAUX 2:12:949 (7)
EPERNAY CK 99 30:26 1,39km/h

8 3 ALLEGRE EMMA 2:19:171 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 99 1:32:48 1,33km/h

159 FINALE G K1 Dame OPEN 500m 21/11/2018
15:15

1 5 ABERT CLAIRE 2:51:062 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 ABERT CLAIRE 2:51:062 (1)
CKC DE TOURS 03 0 1,19km/h

160 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 21/11/2018
15:20

1 3 FRANCOIS ANAIS 2:30:237 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 DUHAMEL NINON 2:30:237 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 0 1,30km/h

2 6 BOYER ELSA 2:30:485 (2)
CC NIVERNAIS 04 2:48 1,29km/h

3 4 BIZIEN MANON 2:31:628 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 13:91 1,28km/h

4 5 BLANC EMMA 2:31:845 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 16:08 1,28km/h

5 7 JONNEAUX CAMILLE 2:32:925 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 26:88 1,27km/h

6 2 FERRIER GABRIELLA 2:35:783 (6)
REUNION 04 55:46 1,25km/h

7 9 LE GARREC MAELLE 2:39:825 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 02 95:88 1,21km/h

8 1 DE CHAMBURE ANAIS 2:41:414 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 1:11:77 1,23km/h

9 8 FRANCOIS ANAIS 2:45:588 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 1:53:51 1,20km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 4

17:57 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

161 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 21/11/2018
15:25

1 5 BOISNARD LOU 2:20:231 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BOISNARD LOU 2:20:231 (1)
CK LAVAL 01 0 1,36km/h

2 3 LARBOUILLAT BLANDINE 2:22:177 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 19:46 1,34km/h

3 9 DUVERNAY CHLOE 2:23:540 (3)
MATEL SPS ROANNE 03 33:09 1,32km/h

4 4 AVRY ORANE 2:24:028 (4)
CK LAVAL 01 37:97 1,32km/h

5 2 LAVALLEY PERRINE 2:27:565 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 01 73:34 1,28km/h

6 7 PIACENZA MANON 2:28:291 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 80:60 1,28km/h

7 1 BESNIER CAPUCINE 2:29:771 (7)
ESACK 03 95:40 1,26km/h

8 6 SALOU LISA 2:30:040 (8)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 02 58:09 1,30km/h

9 8 HELLE ARIANE 2:31:160 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 04 1:09:29 1,29km/h

162 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 21/11/2018
15:30

1 5 GENTIL EVE 2:16:524 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 TRYOEN CAMILLE 2:16:524 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 99 0 1,35km/h

2 3 ALLEGRE EMMA 2:19:927 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 99 34:03 1,32km/h

3 8 DESCHAMPS PAULINE 2:21:810 (3)
ASPTT DIJON CK 99 12:86 1,34km/h

4 6 ROY ELISA 2:22:418 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 01 18:94 1,33km/h

5 2 GRATTON ANAELLE 2:23:181 (5)
C N BOUCHEMAINE 03 26:57 1,33km/h

6 7 RICHERT CHLOE 2:23:715 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 31:91 1,32km/h

7 9 PANTIN L?A 2:28:527 (7)
CKC DE TOURS 03 1:20:03 1,28km/h

8 1 GENTIL EVE 2:28:644 (8)
ASPTT DIJON CK 01 1:21:20 1,27km/h

9 4 BLANC MARGOT 2:28:815 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 1:22:91 1,27km/h

163 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 21/11/2018
15:35

1 5 DENAIS MAUD 2:16:249 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DENAIS MAUD 2:16:249 (1)
CKC D' ANNECY 01 0 1,36km/h

2 7 CROCHARD CHLOE 2:17:214 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02 9:65 1,35km/h

3 8 MARCHAND LEA 2:18:089 (3)
CCK DE LA RANCE 01 18:40 1,34km/h

4 3 GAUME SOPHIE 2:18:397 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 95 21:48 1,33km/h

5 2 SESMAT LOUISE 2:18:512 (5)
CKC D' ANNECY 03 22:63 1,33km/h

6 9 LACOSTE EMMA 2:22:134 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 18:85 1,34km/h

7 6 FOREST MATHILDE 2:22:832 (7)
MATEL SPS ROANNE 02 25:83 1,33km/h

8 1 DEWASTE CLAIRE 2:23:274 (8)
CK DE MER ET VA'A DE LA BAIE DES P 03 30:25 1,33km/h

9 4 BOUCHER ANAIS 2:23:289 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 30:40 1,33km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 5

17:57 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

164 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 21/11/2018
15:40

1 3 HUGUET MARIE 2:09:445 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 HUGUET MARIE 2:09:445 (1)
CK SP LIBOURNE 01 0 1,39km/h

2 7 GEOFFRIN AMELIE 2:10:337 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 -31:08 1,42km/h

3 4 COSSIC EMMANUELLE 2:10:360 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 97 -30:85 1,42km/h

4 6 HUET YSELINE 2:10:683 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 -27:62 1,42km/h

5 5 PETRINS MANON 2:11:988 (5)
CKC QUESNOYSIEN 96 -14:57 1,40km/h

6 9 MULLER MARGAUX 2:13:548 (6)
EPERNAY CK 99 1:03 1,38km/h

7 1 LEFOULON SALYA 2:19:028 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 55:83 1,33km/h

8 8 BONNOT DORINE 2:22:940 (8)
CC ROUSSILLONNAIS 00 94:95 1,33km/h

9 2 JACOB GABRIELLE 2:34:428 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 2:09:83 1,26km/h

165 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 21/11/2018
15:45

1 5 BRISWALTER MARGAUX 1:55:569 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 1:55:569 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94 0 1,88km/h

2 7 TROEL SARAH 1:59:172 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 36:03 1,81km/h

3 4 JAMELOT LEA 2:00:041 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92 4:04:72 1,49km/h

4 6 BREN CLAIRE 2:02:412 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 4:28:43 1,47km/h

5 3 PAOLETTI VANINA 2:03:226 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 4:36:57 1,46km/h

6 8 MAILLET MARGOT 2:06:121 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 5:05:52 1,42km/h

7 2 BRISWALTER MARGAUX 2:07:826 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 98 5:22:57 1,40km/h

8 9 DUBUT CAPUCINE 2:08:549 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 5:29:80 1,40km/h

9 1 BENITO MAUREEN 2:11:709 (9)
CKC DE TOURS 98 5:21:40 1,40km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


